Утверждаю

Председатель  Городской Думы – глава
 города Новочеркасска

                                                                ____________ Ю.Е. Лысенко

                                                                                «_____»  _________ 2019 г.

Городская Дума города Новочеркасска 6-го созыва

«По местному самоуправлению и организационным вопросам»

«По экономической политике, бюджету и собственности»
Решение № 496/510
30.01.2019 г.

                                                      Протокол № 53/61

Об утверждении Положения о порядке организации и проведения
общественных обсуждений на территории муниципального образования
«Город Новочеркасск»
       Рассмотрев представленный Администрацией города проект решения Городской Думы «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений на территории муниципального образования «Город Новочеркасск»,
КОМИССИЯ РЕШИЛА:
       Включить в проект повестки дня заседания Городской Думы на 1 февраля  2019 года вопрос «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений на территории муниципального образования «Город Новочеркасск».
Председательствующий                                                                       В.Н. Озерский